islUNICip
100 	ZO

Cs* 	ESTADO DO PARANA

Oficio no 21 68/201 8-GAPRE
Maringá, 18 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 678/2018 apresentado pelo Vereador

Homero Marchese para informaçOes sobre as obras do Terminal Intermodal,

anexamos o relatorio da Secretaria Municipal de Obras Püblicas.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

PARECER INF0RMAçA0 No 571/2018 - GFOP/SEMOP

Intervencao: 	Implantaçao do Terminal Intermodal
Local: 	 Av. HorAcio Raccanello Filho x Av. Herval x A". Tamandare x Av. Duque do

Caxias, Lote 001, Quadra OW, Zona 01, Maringá-PR.

A fiscalização vem a informar que a obra se encontra em fase de execução da
estrutura do acesso 3 (escadas e caixa de elevador) ao mezanino da estaçâo norte,
desvio da rede de alta tensâo existente na av. Horacio Raccanello Filho e confecçao
da estrutura metálica do mezanino e da cobertura.

Maringá, 13 de Junho de 2018.

DE ACORDO

Matsuo Miura enhei Civil (EA PR 721651D
Eng.° Fiscal - EMOP/PMM

CMI• CREPt NO 21.47610-PR
$eaelariO Municipal de Obras Pübbcas

II